
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Broninie

1

IV edycja akcji "I Ty możesz zostać Świętym
Mikołajem" - 07.12.2016r.
Dnia 07.12.2016 roku w naszym Ośrodku odbyła się IV edycja akcji "I Ty możesz zostać Świętym Mikołajem", której motywem
przewodnim jest integracja pomiędzy młodzieżą z I-go Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki w Busku-Zdroju a
dziećmi Ośrodka w Broninie.

Uczniowie klasy II AG przybyli do naszej placówki pod opieką Pań: Agaty Iwan i Aleksandry Buckiej, pod "skrzydłami" której zostało
przygotowane przedstawienie pt. "Mikołajkowa przemiana", specjalnie dla naszych najmłodszych uczniów ze Szkoły Podstawowej: Izabeli,
Kacpra, Sebastiana, Krystiana, Stasia, Sebastiana, Dominika, Kacpra, Damiana, Daniela, Jakuba, Mateusza, Wiktorii, Natalki, Gracjana,
Kamila, Daniela, Macieja, Ani, Marty, Gabrysi, Karola, Filipa. Uczniowie, nauczyciele oraz Panie wicedyrektor Jolanta Żurek i Iwona Bąk z
wielką radością, wzruszeniem i uśmiechem na twarzach obejrzeli przedstawienie. Niepowtarzalna atmosfera udzieliła się wszystkim.
Dzieci były zachwycone i oczarowane występem młodzieży. Po zakończonej części artystycznej czekała naszych uczniów niesamowita
niespodzianka, licealiści przygotowali dla naszych najmłodszych uczniów Szkoły Podstawowej fantastyczne prezenty mikołajkowe. Radość
dzieci była wielka. Podczas wspólnego oglądania prezentów było wiele uśmiechu, wspólnej zabawy, tańców. Licealiści kolejny raz podbili
serca naszych dzieci, z którymi szybko nawiązali kontakt. Nasi uczniowie w podziękowaniu dla licealistów za piękny występ i przepiękne
prezenty przedstawili dwie piosenki gestami Makatona pt. "Klocki" oraz "Mam w domu pieska".

Słowa podziękowania dla opiekunów: Pani Agaty Iwan i  Pani Aleksandry Buckiej oraz wspaniałej Młodzieży skierował Pan dyrektor
Wiesław Waga dziękując serdecznie za wzorową postawę, wielkie serca, wrażliwość i empatię wobec drugiego człowieka. Pan dyrektor
zwrócił się do licealistów słowami: "Kiedy pomagamy innym - pomagamy sobie, bo każde dobro, które czynimy powraca do nas ze
zdwojoną siłą".

Organizatorzy akcji "I Ty możesz zostać Świętym Mikołajem" - Panie: Justyna Smulczyńska, Iwona Sobik, Agnieszka Bucka, Aleksandra
Kłuskiewicz,  Anna  Karpińska,  Anna  Stępień  składają  najserdeczniejsze  podziękowania  wszystkim  nauczycielom  I-go  Liceum
Ogólnokształcącego w Busku-Zdroju oraz całej społeczności szkolnej, która przyłączyła się do akcji zbiórki prezentów mikołajkowych dla
naszych uczniów.         

Dobro zawsze powraca! Do zobaczenia za rok!


